
Klinikassistentelev - bliv en del af et stærkt fællesskab i
Tandplejen i Høje-Taastrup Kommune

Drømmer du om en hverdag med mening, udvikling og fagligt fællesskab? Så er det nu, du skal
gribe chancen! Vi har stadig en enkelt ledig plads ud af i alt tre pladser som klinikassistentelev i
vores kommunale tandpleje.
Hvad får du hos os?
Hos os bliver du ikke bare "eleven" – du bliver en vigtig del af et stærkt team, hvor der er højt til
loftet og plads til både faglig og personlig vækst. Vi tilbyder dig:

En alsidig og spændende elevtid med fokus på både læring og tryghed●

En fast tutor, der guider dig igennem din uddannelse og står klar med sparring og støtte●

Mulighed for at arbejde selvstændigt og tage ansvar – selvfølgelig med støtte i ryggen●

En hverdag med dygtige og engagerede kollegaer●

En arbejdsplads hvor faglighed, pædagogik og værdig kommunikation går hånd i hånd●

Hvad kommer du til at lave?
Du får hands-on erfaring med mange forskellige behandlinger og arbejdsområder. Du vil arbejde
med både børn, unge og voksne og blive en aktiv del af alt fra sundhedsfremmende samtaler til
tandregulering og specialrøntgen. Du vil også:

Assistere ved tandkirurgiske indgreb og narkosebehandlinger●

Være med til at køre ud til omsorgstandpleje hos ældre borgere●

Udføre aftryk, tandrensninger og fyldningsterapi●

Komme i praktik i privat tandlægepraksis i 2-3 uger – så du også får indblik i behandlinger

som fx implantater, som vi ikke tilbyder i det kommunale

●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har gennemført grundforløbet ●

Trives i mødet med mange forskellige mennesker●

Er tålmodig, nysgerrig og brænder for at lære nyt●

Arbejder struktureret og tager ansvar●

Er klar på at udvikle dig – både fagligt og personligt●

Lyder det som noget for dig?
Så vil vi rigtig gerne høre fra dig! Send din ansøgning og CV via linket senest tirsdag den 20. januar
2026.
Du hører fra os kort derefter. Vi afholder samtaler løbende. Ansættelse hurtigst muligt og efter
aftale.
Har du spørgsmål? Ring gerne på 43 35 36 37. Du kan også læse mere om os
på http://tandplejen.htk.dk/ og om Høje-Taastrup Kommune på www.htk.dk.
Vi glæder os til at byde dig velkommen i vores tandpleje-team!
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